

FAU Øvrebygda skule.
Koløyvegen 46
5419 Fitjar

14/11-2017

Til

Fitjar kommunes politikere, Skule sjefen og Rektor Øvrebygda skule.
Fitjar kommune

Innlegg til budsjett forslag for Fitjar Kommune 2018 og økonomiplan 2018-2022

FAU ved Øvrebygda skule ønsker med dette brev å vise sin klare motstand mot budsjett forslag som inneberer å flytte skolens 7. trinn til Rimbareid skule.

FAU ønsker ikke å stille seg bak forslag til budsjett som er fremlagt. At det igjen dreier seg om økonomiske vurderinger rundt dette er skuffende. Vi har vert igjennom denne saken flere ganger tidligere, og synes det er manglende totalvurdering i grunnlaget. Det er ikke tatt hensyn til måten Øvrebygda skole er bygget på. Klassene er sammensatt av to klassetrinn helt frem til 7. klasse, hvor de da får et tilpasningsår som vi kan kalle det. De får faglig god oppfølging gjennom et helt år med en liten elevmasse, og tett oppfølging fra lærer. Vi mener det er helt nødvendig at 7. trinn opprettholdes, for å kunne ha full utnyttelse av måten Øvrebygda skole drives på. Elever som blir flyttet til Rimbareid etter 6. trinn vil etter vårt syn miste en viktig del av tilpasningen til ungdomskolen. Det vil være en påkjenning for de aller fleste å bytte skole i så ung alder. Komme inn i et ukjent miljø på barneskoletrinn, for nok en tilpasning og overgang til ungdomskolen etter bare ett år. Om ikke Sælevik elever er tatt med i samme ordning, uansett hvilken ordning som velges, vil det være svært ugunstig. Elever fra Sælevik komme da som en liten gruppe inn i ungdomskolen, der alle andre har gått sammen ett helt år før. Alle har funnet sine plasser og sine venner etc. Om både Sælevik og Øvrebygda skule følger nåværende ordning med hver sin 7. klasse, vil begge grupper komme med like forutsetninger til ungdomskolen. Og de vil være en større gruppe som skal ha innpass blant elevene fra Rimbareid. Det som da alle vil ha til felles, både Sælevik, Øvrebygda og Rimbareid, er overgangen til ungdomskolen i fellesskap. Opplevelsen av nye miljøer, arbeidsmetoder og fag. De vil alle gå inn i ungdomsskoleårene med like forutsetninger, og i fellesskap. Denne delen er verd mye mer en de små summene som oppgis som besparelser på flytting.

Skolen vår er den viktigste brikken i utviklingen av nærmiljø, og for å sikre innbyggerantallet i bygden vår. Vi er avhengig av at det er jevnt med tilflyttere, og vi må sørge for at det er interesse og vilje blant bygdas fastboende til å fortsatt bo i Øvrebygda. Dette oppnås best med å følge den malen vi har på skolegangen. Beholde elevene lengst mulig i lokalmiljøet.

Vi som har barn på Øvrebygda skole er med å skape en levende bygning. Et samlingspunkt for alle via flere arrangementer gjennom året, av både elever, FAU, 4H etc. Alle elever vi har på skolen utgjør en stor del av denne levende bygningen, som dessverre blir veldig redusert om våre flotte elever i 7. trinn ikke lenger kan dele sine kunnskaper, innslag og påfunn med fellesskapet på skolen.

Vi i FAU på Øvrebygda skole ønsker med dette brev å vise at besparelser i budsjettforslag for 2018, ikke samsvarer med hva skolen, elever, nærmiljø og fellesskapet taper på gjennomføring av foreslått innsparingstiltak. Vi håper at vårt innlegg kan bidra til å belyse dette, og at kommunens politikere trekker forslag i budsjett.

Med vennlig hilsen

FAU Øvrebygda skole.

V/Kjell Kristian Olsen (skriver)

